
El modelo TXFX es una trituradora forestal de martillos de gran capacidad de trituración y diseñada para adaptar a mini-cargadoras de gran caudal
hidráulico. La trituradora TXFX, monta un eje rotor de martillos carenado. El eje rotor está construido en acero anti-desgaste de calidad HB-420 lo cual lo hace
muy resistente y duradero aún cuando se trabaja en terreno pedregoso o arenisco. 

The TXFX model is a forestry shredder with hammers with a high shredding capacity and designed to be adapted to mi- ni-loaders with high hydraulic flow. The
TXFX mulcher is fitted with a fairing hammer rotor axis. The rotor axis is made of HB-420 quality wear-resistant steel, which makes it very strong and durable even
when working on rocky or sandy ground. 

Le modèle TXFX est un broyeur forestier à marteaux de grande capacité de broyage, conçu pour s’adapter aux mini-char- geuses à haut débit hydraulique. Le
broyeur TXFX est équipé d’un axe de rotor à marteaux carénés. L’axe du rotor est fabriqué en acier anti-usure de qualité HB-420, ce qui le rend très solide et
durable, même lorsque vous travaillez sur un sol rocheux ou sablonneux.

TRITURADORA DE PODA SEMIFORESTAL
SEMI-FORESTRY PRUNING SHREDDER
BROYEUR SEMI-FORESTIER

FORESTAL
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Rotor carenado de martillos forestales
o fijos
Rotor for forestry or fixed hammers
Rotor pour marteaux forestiers ou fixes
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TRITURADORA DE PODA SEMIFORESTAL 1 Enganche rápido mini-cargadora
Mini-loader quick hitch
Attelage rapide pour mini-chargeuse
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3 Válvula anti-cavitación
Anti-cavitation valve
Valve anti-cavitation
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8 Cadenas anti-proyección delanteras
Front anti-spraying chains
Chaînes anti-projections à l’avant
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Modelo Ancho de labor Nº Martillos H.P Peso (Kg.)

TXFX-MF-120 1200 mm.

1400 mm.

1600 mm.

1800 mm.

28

32

36

40

65

70
80

1050

1090

1150

1180

A (mm) B (mm) C (mm)

1850

2050

2250

2450

1400 1100

Transmisión lateral por correas
tipo C
Lateral transmission by belts
type C
Transmission latérale par des
courroies de type C

TXFX-MF-140

TXFX-MF-160

TXFX-MF-180 85

1400

1400

1400

1100

1100

1100

Patines regulables en altura
Height adjustable rollers
Patins réglables en hauteur

Latiguillos con enchufes rápidos
Hoses with quick couplings
Tuyaux avec raccords rapides

Motor hidráulico de pistones
Hydraulic piston motor
Moteur hydraulique à pistons

Retenedores traseros
Rear restraint devices
Dispositifs de contention arrière

MARTILLO FIJO/FIXED HAMMER/MARTEAUX FIXE

MARTILLO/HAMMER/MARTEAUX

Modelo Ancho de labor Nº Martillos H.P Peso (Kg.)

TXFX-120 1200 mm.

1400 mm.

1600 mm.

1800 mm.

18

20

22

24

65

70
80

937

964

990

1050

A (mm) B (mm) C (mm)

1850

2050

2250

2450

1400 1100

TXFX-140

TXFX-160

TXFX-180 85

1400

1400

1400

1100

1100

1100

2000 mm. 26 1180 2650TXFX-200 85 1400 1100

2000 mm. 44 1220 2650TXFX-MF-200 85 1400 1100


